

# Rejsespejder ApS

Algade 15, 3. th., 9000 Aalborg

CVR-nr. 37 56 14 95

## Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2018

Dirigent:

  
.....

Mike Jan Dejworek



## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Rejsespejder ApS
Adresse, postnr., by	Algade 15, 3. th., 9000 Aalborg
CVR-nr.	37 56 14 95
Stiftet	22. marts 2016
Hjemstedskommune	Aalborg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Mike Jan Dejworek
Revisor	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Vestre Havnepromenade 1A, 9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med formidling af rejser via internettet samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på 482.765 kr. mod et overskud på 316.621 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på 729.386 kr.

### Forventet udvikling

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for 2018.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Resultatopgørelse

Note	kr.	2017 12 mdr.	2016 10 mdr.
	<b>Bruttofortjeneste</b>	1.838.976	883.992
2	Personaleomkostninger	-1.224.048	-476.533
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	614.928	407.459
3	Finansielle indtægter	4.572	0
	Finansielle omkostninger	-20	0
	<b>Resultat før skat</b>	619.480	407.459
4	Skat af årets resultat	-136.715	-90.838
	<b>Årets resultat</b>	<b>482.765</b>	<b>316.621</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	300.000	120.000
	Overført resultat	182.765	196.621
		<b>482.765</b>	<b>316.621</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Balance

Note	kr.	2017	2016
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	214.909	160.355
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	312.497	0
	Andre tilgodehavender	82.917	0
	Periodeafgrænsningsposter	0	4.435
		<u>610.323</u>	<u>164.790</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	879.182	697.934
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>1.489.505</u>	<u>862.724</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>1.489.505</u>	<u>862.724</u>
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Aktiekapital	50.000	50.000
	Overført resultat	379.386	196.621
	Foreslået udbytte	300.000	120.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>729.386</u>	<u>366.621</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.719	13.100
	Skyldig sambeskatningsbidrag	136.715	90.838
	Anden gæld	599.685	392.165
		<u>760.119</u>	<u>496.103</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>760.119</u>	<u>496.103</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>1.489.505</u>	<u>862.724</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	196.621	120.000	366.621
Overført via resultatdisponering	0	182.765	300.000	482.765
Udloddet udbytte	0	0	-120.000	-120.000
<b>Egenkapital</b>				
31. december 2017	50.000	379.386	300.000	729.386

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Rejsespejder ApS for 2017 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer m.v.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

#### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og den danske modervirksomhed er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Balancen

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

##### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

##### Egenkapital

##### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Noter

kr.	2017 12 mdr.	2016 10 mdr.
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.113.887	417.036
Pensioner	58.152	56.957
Andre omkostninger til social sikring	17.094	1.515
Andre personaleomkostninger	34.915	1.025
	<u>1.224.048</u>	<u>476.533</u>
 Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	 <u>3</u>	 <u>1</u>
 <b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	4.572	0
	<u>4.572</u>	<u>0</u>
 <b>4 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	136.715	90.838
	<u>136.715</u>	<u>90.838</u>

**5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

## Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet MJD Ventures ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat .